
کاریکاتور
معمولا بازیگرانی که از سنین پایین و در نقش های کودک 
و نوجوان در فیلم ها حضور دارند با افزایش سن، کمتر شاهد 
درخشش و بقای آنها در عرصه سینما و تلویزیون هستیم، 
اما حسین سلیمانی از معدود بازیگرانی است که با وجود آن 
که در سن پایین وارد عرصه بازیگری شد و دقیقا ۱۳ ساله 
بود که در فیلم مهر مادری نقش آفرینی کرد، همچنان و در 
روزگار جوانی در بسیاری از سریال های تلویزیونی، شبکه 

نمایش خانگی، سینما و حتی صحنه تئاتر او را می بینیم.
 به گزارش جام جم آنلاین، سلیمانی این اواخر همراه مهران 
غفوریان در سریال همسایه ها بازی می کرد و این روزها 
هم نمایش پرمخاطب »ترن« را در کنار بازیگرانی چون امیر 
جعفری، مهراوه شریفی نیا، نادر برهانی مرند و کارگردانی 

حمیدرضا آذرنگ روی صحنه تئاتر شهر دارد.
همین اجرا و مجموعه فعالیت های او باعث شد تا به سراغش 
تئاتر   و  تلویزیون  از سینما،  با جام جم آنلاین  او  و  برویم 

گفت.
آقای سلیمانی چه خبر از »ترن«؟

حمیدرضا  همراهی  با  و  کاربلد  و  خوب  دوستان  کنار  در 
آذرنگ نمایش ترن را روی صحنه اصلی تئاتر شهر داریم.

گویا استقبال خیلی خوب بوده است؟
جالبه که امسال همه می گفتند تئاتر شهر اوضاعش خوب 
نیست و ما هم ابتدا امید چندانی نداشتیم، تبلیغات خاصی هم 
نداریم ولی هرشب سالن پر می شود و برخی شب ها سیل 

جمعیت انقدر زیاد است که صندلی اضافه می کنند.
فکر می کنید مهمترین دلیل موفقیت نمایش ترن چیست؟ 
مثلا وجود بازیگرانی مانند امیر جعفری و ... هم تاثیر دارد؟
این حال خوب چند  اما  نمایش ترن یک حال خوبی دارد 
دلیل دارد. یکی همین بزرگوارانی است که شما نام بردید که 
مخاطبان خودشان را دارند و بسیار برای من لذت بخش است، 
دیگری خود نویسنده و کارگردان یعنی حمیدرضا آذرنگ 

است که از بزرگان تئاتر است و او هم بسیاری از تئاتری ها 
و علاقه مندانش را به تئاتر شهر کشانده است، از همه مهمتر 
»ترن« متن خیلی خوبی دارد، لحن خوبی هم دارد و مجموع 
این دلایل باعث می شود که هر شب مخاطبان برای تماشای 
جلو  به  رو  خیلی خوب  ما  ترن  و  بیایند  شهر  تئاتر  به  آن 

حرکت کند.
سریال همسایه ها چطور بود؟

آن هم همراه مهران غفوریان تجربه خوبی بود، حیف که 
وسط کار شبکه پخش کننده تغییر کرد و این کمی باعث 

ریزش مخاطب شد و ما هم ناراحت شدیم.
در سینما بعد از اروند حضور نداشتید؟

خب هم درگیر سریال همسایه ها بودیم و هم تئاتر، طبیعتا 
خیلی وقت نداشتم، کاری هم پیشنهاد شد که مضمون آن 

خیلی نزدیک به »اروند« بود و نپذیرفتم.
احتمالا فیلم دریاچه ماهی را می گویید کار خانم دوستی؟

حالا من نخواستم نام ببرم.
میرباقری  داود  آقای  با  خانگی  نمایش  شبکه  در  هم  شما 
سریال شاهگوش را کار کردید، هم بارها در سریال های 
تلویزیونی نقش آفرینی کردید، هم سینما و تئاتر، واقعا 

کدام یک از اینها بهتر است؟
ــخت  ــش س ــن پرس ــه ای ــواب دادن ب ــا ج ــد واقع ببینی
آن  در  کننــده  تهیــه  خانگــی  شــبکه  در  اســت، 
تلویزیــون  خیلــی راحــت اســت، بروکراســی های 
را نــدارد امــا در مقابــل، تلویزیــون برتــری هــا و 
ــد،  ــر ندارن ــای دیگ ــوم ه ــه مدی ــی دارد ک ــت های  مزی
کار  مــن  باشــد  هرجــا  خــوب  فیلمنامــه  قطعــا 
مــی کنــم امــا عمــده درآمــد زندگــی مــن از 
خیلــی  را  تلویزیــون  اســت،  بــوده  تلویزیــون 
 دوســت دارم و برایــم همیشــه کار در آن ارزشــمند 

بوده است.
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